

Årsredovisning för Staid Systems AB

559281-1946

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Jansson
Verkställande direktör

2023-05-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Staid Systems AB, 559281-1946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Vallentuna och startades vid årsskiftet 2020/2021 och har tre verksamhetsområden,

- Konsultation kring teknik/marknadsföring/försäljning av tryckavloppssystem i Sverige och övriga Europa.
- Utveckling av styr- och mätsystem för marint bruk
- Utveckling och förvaltning av fastigheter

Tryckavloppssystem

Under första delen av verksamhetsåret har försäljningen till Skandinavisk Kommunalteknik minskat. Det ursprungliga uppdraget avslutades i december 2022.

I maj 2022 tecknades ett konsultavtal med Environment One Corp. Uppdraget innebär säljaktiviteter och teknisk support i deras ambitioner att starta distributionskanaler i Europa, utanför Skandinavien. Den absoluta merparten av omsättningen under verksamhetsåret kommer från detta konsultavtal.

Marina system

Utveckling av produkter för marina system har gått på sparlåga under året och endast smärre aktiviteter har genomförts men ej aktiverats.

Optionen som tecknades i Dolprop (utvecklar en ny typ av framdrift av marina fartyg) har under året omvandlats till aktier. Dolprop har ett antal patent inom området och räknar fortsatt med att knyta till sig större intressenter på den marina sidan. Detta under hösten 2023.

Fastigheter

Förhandlingar pågår om förvärv av jordbruksfastighet. Det är föräldragården som skall skiftas ut. En lösning som diskuterats är om verksamheten där skulle kunna drivas av Staid Systems. Gården har stora lagerutrymmen som kan komma till användning framåt. En möjlighet att införskaffa en truck från Skandinavisk Kommunalteknik kommer därför att utnyttjas nästkommande år, med syfte att få bruk för den i ett senare skede.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	705 660	1 788 213
Resultat efter finansiella poster	-45 995	838 335
Soliditet %	65	68

Förändringar i eget kapital

	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång		447 445
Utdelning	-300 000	
Balanseras i ny räkning	447 445	-447 445
Årets resultat		924
Belopp vid årets utgång	147 445	924

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-04-01 - 2023-03-31
Balanserat resultat	147 445
Årets resultat	924
Summa	148 369

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-04-01 - 2023-03-31
Balanseras i ny räkning	148 369
Summa	148 369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-11-05 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		705 660	1 788 213
Övriga rörelseintäkter		8 165	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		713 825	1 788 213
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 971	-9 911
Övriga externa kostnader		-248 827	-209 446
Personalkostnader	2	-494 716	-630 529
Övriga rörelsekostnader		-8 799	0
Summa rörelsekostnader		-760 313	-849 886
Rörelseresultat		-46 488	938 327
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-99 992
Summa finansiella poster		493	-99 992
Resultat efter finansiella poster		-45 995	838 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-238 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	-238 000
Resultat före skatt		4 005	600 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 081	-152 890
Årets resultat		924	447 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	107 653	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 653	100 000
Summa anläggningstillgångar		107 653	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 349	20 738
Övriga fordringar		124 654	2 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 068	4 650
Summa kortfristiga fordringar		249 071	27 783
Kassa och bank			
Kassa och bank		180 692	875 066
Summa kassa och bank		180 692	875 066
Summa omsättningstillgångar		429 763	902 849
SUMMA TILLGÅNGAR		537 416	1 002 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 445	0
Årets resultat		924	447 445
Summa fritt eget kapital		148 369	447 445
Summa eget kapital		198 369	497 445
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 000	238 000
Summa obeskattade reserver		188 000	238 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 107	11 551
Skatteskulder		101 221	120 487
Övriga skulder		15 719	120 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		151 047	267 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 416	1 002 849

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-11-05 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-11-05 - 2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	199 992	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	7 653	199 992
Utgående anskaffningsvärden	207 645	199 992
Ingående nedskrivningar	-99 992	
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-99 992
Utgående nedskrivningar	-99 992	-99 992
Redovisat värde	107 653	100 000

Underskrifter

Vallentuna

Torbjörn Jansson 2023-05-08
Torbjörn Jansson Datum
Verkställande direktör

Evalil Jansson 2023-05-08
Evalil Jansson Datum
Styrelseledamot